
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/24 
RADY POWIATU W BRZOZOWIE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub do gminnych ewidencji zabytków 

na terenie powiatu brzozowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024 r., 
poz. 107 t.j.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) Rada Powiatu w Brzozowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/313/23 Rady Powiatu w Brzozowie z dnia 12 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub do gminnych ewidencji zabytków na terenie powiatu brzozowskiego  (Dz. Urz. Woj. 
Podk. poz. 2132) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Powiat może ogłosić dodatkowy nabór na wnioski o przyznanie dotacji w roku kalendarzowym 
w przypadku, gdy kwota zabezpieczonych w budżecie środków na dany rok kalendarzowy nie została 
w pełni rozdysponowana”;; 

2) dotychczasowe ustępy 3, 4 i 5 otrzymują odpowiednio oznaczenie 4, 5 i 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzozowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Kozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 3373


	UCHWAŁA NR IV/29/24 RADY POWIATU W BRZOZOWIE z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-30T12:39:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




